平成２９年１月２５日
連合書きぞめ展
ご来場の皆様

     練馬区小学校教育会
練馬区中学校教育研究会

練馬区小中学校連合書きぞめ展

ご来場に際してのお願い（自転車利用について）

寒波の続くこの頃ですが、皆様にはますますご清祥のことと存じます。

 さて、今週末（１月２８日、２９日）に実施される標記書きぞめ展につきま

しては、先日ご案内を差し上げたところですが、会場の練馬区立美術館に来場

される際の方法（交通手段）について、下記の点を特にお願いしたく通知させ

ていただきました。ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

お願い 書きぞめ展ご来場の際は、公共交通機関または徒歩でお越しくださる

ようお願い致します。自転車のご利用はできるだけお控えください。

理由   会場の練馬区立美術館の駐輪スペースには限りがあります。

また、周辺の歩道等は駐輪禁止になっています。近隣の住民の方、他

の施設利用の方、車椅子等を利用される方の迷惑になりますので、駐輪

しないようお願い致します。
     なお、近隣に区営の駐輪場（有料）がございますので、自転車で来ら

れて、美術館駐輪場が満車の場合はそちらをお使いください。